

17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie

Komendant

ppłk Ireneusz OSSOWSKI

Koszalin, 27 marca 2025 r.

DO WYKONAWCÓW

<http://platformazakupowa.pl/17wog>

Dotyczy: „ Dostawa środków higieny i artykułów do pielęgnacji ciała na potrzeby 17 WOG w Koszalinie (4 zadania)” – postępowanie nr 7/SZP/D/Mund./25.

**ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIU TREŚCI ZAPROSZENIA
ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Pytania Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Wnoszę o uzupełnienie dokumentacji postępowania o opis kryterium oceny ofert. Proponuję przyznawanie punktów za okres realizacji zamówienia od 18-20 dni roboczych.

Towar musimy kupić, zapakować i wysłać, gdzie sama wysyłka kurierem trwa min 3 dni! W przypadku pasty BHP wyprodukowanie tej ilości pasty trwa min. 2 tygodnie z uwagi na proces technologiczny . Producent, produkuje jak ma zamówienie od klienta, nie produkuje na magazyn. Zamawiający musi traktować wszystkich oferentów w sposób jednakowy tj. tych z okolic Koszalina i tych z drugiego końca Polski. Sama przesyłka kurierska zabiera 3 dni robocze.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, iż w Zadaniu nr 2, dokonuje zmiany kryterium oceny ofert i ustala następująco:

- do 20 dni – 40 pkt.
- od 21 do 29 dni – 20 pkt.
- 30 dni - 0 pkt.

Pytanie nr 2

Proszę określić na jakim poziomie znajdują się magazyny, czy towar można rozładować paleciakiem, czy trzeba rozładować ręcznie.

Proszę dokładnie opisać magazyny gdzie składowana będzie pasta BHP.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy dotyczące Zadania nr 2, Zamawiający informuje, iż magazyn gdzie będzie przechowywana pasta BHP znajduje się na 2 piętrze w magazynie wielobranżowym, wyposażonym w rampę rozładunkową o wysokości 180 cm. (rozładunek z windy pojazdu dostawcy) oraz windę towarowo – osobową między piętrami. Istnieje więc możliwość rozładunku towaru z samochodu dostawczego do magazynu właściwego - paleciakiem.

Pytanie nr 3

Prosimy o poprawienie OPZ poz. 3. Ilość zamówienia w opcji, jest 3000 szt. kremu, należy poprawić ilość na poszczególne obiekty, ponieważ jest nieprawidłowa.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał poprawy zapisu OPZ w Zadaniu nr 1 dotyczącego podziału ilościowego kremu ochronnego do rąk na poszczególnych obiektach w zamówieniu opcjonalnym na:

- Koszalin: 1000 szt.
- Kołobrzeg: 1000 szt.
- Darłowo: 1000 szt.

Zamawiający dokonał zmiany zapisu w Formularzu oferty oraz OPZ - Zadanie nr 1 poz. nr 4 (krem ochronny do rąk).

W związku ze zmianą zapisów Zaproszenia do składania ofert oraz załączników, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert – **do dnia 03 kwietnia 2025 r. do godz. 09:00.**

KOMENDANT

/-/ ppłk Ireneusz OSSOWSKI

Wykonała: Magdalena KANDUT
Sekcja Zamówień Publicznych
27.03.2025 r.